
LàV Lundi à VendrediA Toute l’année sauf jours fériés

Jours de foncTionnemenTPériodes de foncTionnemenT

Horaires valables à partir du 18 novembre 2024

3447 BOIS-LE-ROI Gare      Brolles  
   BOIS-LE-ROI Gare

3447 Gare de Bois-le-Roi (boucle)

Période de fonctionnement A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Train arrivée de Paris 17:19 17:40 18:19 19:40

BOIS-LE-ROI Gare de Bois-le-roi  5:49  6:28  6:46 17:25 17:45 18:25 19:46

chemin des Coureurs  5:51  6:30  6:48 17:27 17:47 18:27 19:48

chemin de fay  5:52  6:31  6:49 17:28 17:48 18:28 19:49

chemin des Charbonniers  5:54  6:33  6:51 17:30 17:50 18:30 19:51

Avenue du 23 Août  5:56  6:35  6:53 17:32 17:52 18:32 19:53

Brolles  5:57  6:36  6:54 17:33 17:53 18:33 19:54

Place Platet  5:58  6:37  6:55 17:34 17:54 18:34 19:55

Gare de Bois-le-roi  6:03  6:42  7:00 17:39 17:59 18:39 20:00

Train départ direction Paris 06:09 06:50 07:08 18:09 20:09

 Du lundi au vendredi




